Опубликовано в газете «Местное время» от 22.12.2016 № 96, стр.8

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016 № 5199

О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска   Алтайского края
от 02.03.2016 № 1035 «Об утверждении Положения
о проведении открытого конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок
на территории города Рубцовска Алтайского края»

В связи с принятием закона Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», которым закон Алтайского края от 12.09.2007 № 91-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае» с 06.05.2016 признан утратившим силу, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска от 29.09.2016 № 722 л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В преамбуле постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.03.2016 № 1035 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края» слова «подпунктом 1 пункта 1, 4 статьи 5 закона Алтайского края от 12.09.2007 № 91-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае» (с изменениями)» заменить на слова «законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае».

2. В приложении № 1 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.03.2016 № 1035 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края» в пункте 1.1. раздела 1 «Общие положения» слова «законом Алтайского края от 12.09.2007 № 91-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае» (с изменениями)» заменить на слова «законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в  сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя  Главы  Администрации  города Рубцовска Алтайского края Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                                           Д.З.Фельдман